con cédula de ciudadanía No.71.672.579, por la infracción de los artículos 223 del Decreto 2811 de 1974 en 
concordancia con el artículo 74 del Decreto 1791 de 1996, de acuerdo con lo expresado en la parte motiva 
de la presente providencia.

ARTÍCULO SEGUNDO: Imponer como sanción al señor CARLOS ALBERTO MORALES RAMIREZ, el decomiso 
definitivo de ciento ochenta y seis (186) palancas de madera rolliza de varias especies de bosque natural 
(Punta de Lanza, Sietecueros y Encenillo).   

ARTÍCULO TERCERO: Notificar personalmente el presente acto administrativo al señor CARLOS ALBERTO 
MORALES RAMIREZ. En caso de no ser posible la notificación personal se hará por medio de edicto, de

[...]

Revocar el inciso primero del artículo 2º de la Resolución no. 393 del 17 de junio de 
2009, el cual quedará así: 

ARTÍCULO SEGUNDO: Imponer como sanción al señor JOSÉ JESÚS GALLEGO AGUIRRE, identificado con la 
cédula de ciudadanía no. 16.054.004, una multa de ciento cincuenta mil pesos ($150.000)”

ARTÍCULO SEGUNDO: Notificar personalmente esta resolución al señor JOSÉ JESÚS GALLEGO AGUIRRE. En 
caso de no ser posible la notificación personal, notifíquese por edicto.

ARTÍCULO TERCERO: La presente resolución carece de recursos y agota la vía gubernativa.

[...]

por Corpocaldas y 204 del decreto 2811 de 1974, de conformidad con lo enunciado en la parte motiva del 
presente acto. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Imponer como sanción a la señora BLANCA LILIA MARÍN, identificada con la cédula 
de ciudadanía no. 24.685.159, una multa de doscientos cincuenta mil pesos  ($250.000).

La suma indicada en el inciso anterior debe ser consignada en la Tesorería de CORPOCALDAS, piso 14, 
Edificio Atlas o consignada en la cuenta empresarial de Bancafé No. 256-99184-5 con el código No. 027, dentro 
de los cinco (5) días hábiles siguientes a la ejecutoria de la presente resolución.